事 務 連 絡

令和７年２月６日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長  橋口 哲也  様

大牟田市 保健福祉部

福祉課長 大曲 美絵

「介護職員の働きやすい職場環境づくり内閣総理大臣及び厚生労働大臣表彰」

自薦による公募の受付期間延長について（周知依頼）

 平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

 下記表彰について、令和 7年 1月 8日付けで推薦依頼及び事業所等への周知をお願いしたところですが、県

より自薦による公募の受付期間延長の通知がありました。

 つきましては、貴協議会加入の介護サービス事業所等へ周知していただきますよう、お願いいたします。

記

・「介護職員の働きやすい職場環境づくり内閣総理大臣及び厚生労働大臣表彰」自薦による公募の受付期間延

長について

※別紙県からの依頼文有

大牟田市役所 福祉課 総務企画担当

電話：0944-85-0470

FAX：0944-41-2662